r3 EELEI
ILF SEÍllloll
t EDlf,ÀmP^

OFICIO NO 7.]ó/2022-GABS/SE}IEC

Belém (PA),29 de agosto de 2022

Ilustrissimo Senhor
MD. GUILHER]I{E RELVAS D'OLIVEIRÀ
Presidente da Fundação Cultural do Estado do Pará
Avenida Gentil Bitencourt, n' 650 - 4o andar - Belém - Pará - CEP: 66.035-340.

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n" 002t2022 - Pregão Eletrônico 014/2021-FCP -
SRP n' 007/2021 - FCP.

Senhor Presidente.

Com os devidos cumprimentos, a Secrctaria Municipal de Educação SEMEC, por sua

representante infra-assinada e no uso de suas atribuições legais, vem, cordialmente, perante

Vossa Senhoria, requerer a Adesão à Ata de Registro de Preços no 00212022 - Pregão Eletrônico

014/2021-FCP, cujo objeto é a contratação de sewiço de iluminação para realização de eventos,

conforme Grupo IIl. A consolidação a demanda consta em anexo.

Certos de vossa anuência, solicitamos resposta na maior brevidade de tempo possível,

considerando a urgência que o tema requer.

Na opoúrnidade, renovâmos votos de estimâ e apÍeço.

Atenciosamente.

MARcTA MARTANA ffi,#l^.,ffJil[ii#[il8",.
BITTENCOURT BRro:450r26602i4

BRlro:4501 2660234
Dad6:2022',08',2e I7 )s 02

Prol". DÉ. NIárcia Mariana Bittencourt Brito.
Secrctária Municipal de Educação

Avenida Govemador José Malcher, n' l29l - Nazaré - CEP; 66.060-230 - Belem/PA Celular
lnstitucional: (91) 98493-2366 - Convencional: (91) 3075-5401- E-mail: gabs@semcc.pmb.pa.gov.br

I ryS*"IéT*